2024 年 1 月

団員各位

 ୨୧･*･୨୧合宿のご案内୨୧･*･୨୧

 合宿について、下記の通りご案内いたします。親睦を深められる機会でもありますので

多くの方のご参加をお待ちしております。

記

1.日時 2024年2月17日(土) 13:00 ～ 2月18日(日) 16:30

2.場所 神奈川県立藤野芸術の家 〒252-0186 神奈川県相模原市緑区牧野4819

TEL:042-689-3030

【アクセス】https://fujino-art.jp/access/

 ○電車:中央本線 藤野駅(JR高尾駅より2駅目)

→藤野駅からバス※「奥牧野・やまなみ温泉行」5分「藤野芸術の家」下車徒歩1分

 ※津久井神奈交バス 042-784-0661/

→タクシー(約5分1000円前後) 藤野交通 TEL:042-687-3121

○車:中央自動車道相模湖ICから国道20号線を西に進み「日連入口」信号で県道76号線

に入る(相模湖ICから所要約10分)※芸術の家駐車場は無料

 津久井神奈交バス 042-784-0661/

3.費用 A:宿泊代  大人 4,500円

B:食事代(要予約) 2/17夕食 2,200円

       2/18朝食 880円

   2/18昼食 1,100円

    ※食事はご自身で用意いただいても構いません。

 C:ホール代 2,000円（1,000円/日）

 オプション ひとり部屋 2,000円

 A・B・Cの合計金額が参加費用となります。

4.申し込み・お問い合わせ

 1月21日までにサイトより申し込みの上、練習の際におつりの無いよう現金で

ご提出ください。

 お問い合わせ yukiko22sep@gmail.com(Fl西海)

※1月26日以降の変更・キャンセルによる返金は致しかねます。

【お食事】（希望者のみ）ご自身で用意いただいても構いません。

夕食：ロースかつセット ※宿泊なしの方もお申込みいただけます。

朝食：洋食or和食/コーヒーor紅茶

昼食：炙りサーモン丼 ※宿泊なしの方もお申込みいただけます。

メニューは変更になる可能性がありますのでご了承ください。

【アメニティーグッズ】

部屋：浴用タオル、浴衣、歯みがきセット、小型冷蔵庫、電気ポット、お茶セット、グラス

浴場：ボディーソープ、リンスインシャンプー、ドライヤー

２月 17日(土)

時間 内容 場所 備考

13:00

集合

クリエーションホール

（芸術棟 2F）

13:00 設営

〃

☆楽器運搬について☆

ミューズ所有の楽器等は持ち込みます。

 個人・パート

練習
〃

譜面台：立奏用 23本、座奏用 13本あります

15:00 チェックイン

お部屋の鍵をお渡しいたします。

15:30 合奏 クリエーションホール

18:00

夕食 レストラン 営業時間 18:00～20:00

19:00

 ～

20:45

合奏 クリエーションホール 終了後、ホールは施錠いたします。

楽器等ホールに置けますが自己責任でお願いします。

最終バス 19:23発→JR藤野 19:56発高尾行

21:00 お風呂  入浴時間 17:00～22:00

2月 18日(日)

時間 内容 場所 備考

8:00

朝食 レストラン 営業時間 8:00～9:00

9:00 施設開場 クリエーションホール 荷物を全て持ってホールに集合

※チェックアウトは 10:00です。

9:30 合奏
〃

日帰りの方：駅からのバスが少ない時間ですのでご注意

ください。バス JR藤野駅発 8:06、次は 10:40

12:00

昼食 レストラン 営業時間 11:00〜14:00

13:30

合奏 クリエーションホール

15:30 片付け

撤収 〃

片付けのご協力をお願いいたします

ホールの方が作業を開始します

片付けながら、集合写真を撮ります

16:10 解散  お疲れ様でした

バス 16:20発→JR藤野 16:44発東京行

次のバスは 17:38です。